
UCHWAŁA Nr . . . ? ? . .  /..2007
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

- z dnia . .?2. sierpnia 20Q7 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Łowiczu.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055) i art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr 49, poz. 509; 
z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003r. Nr 130, poz. 1188; 
z 2004r. Nr 162, poz. 1692; z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę pana Jerzego Jakubowskiego na Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego za bezzasadną w zakresie, w jakim podlega rozpatrzeniu przez Radę 

Powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego i 

zobowiązuje się go do przekazania Skarżącemu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN



z dnia .? 9 .fttan n fo  .?Q92. rolcu

w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Łowiczu.

Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr . .X./ . .  83/..£QP7
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

W dniu 27 lipca 2007 roku wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Łowiczu skarga 
pana Jerzego Jakubowskiego na „postępowanie, działanie i zachowanie pracownika 
Powiatowego Inspektoratu Budowlanego w Łowiczu -  Ob. Zofii Więcław”.

Jednocześnie skargę pana Jerzego Jakubowskiego -  tej samej treści -  przekazał w dniu 
6 sierpnia 2007 roku Łódzki Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Łodzi celem 
rozpatrzenia zgodnie z właściwością w zakresie zarzutów dotyczących nieprawidłowego 
wypełniania obowiązków pracowniczych przez Powiatowego Inspektor Nadzoru 
Budowlanego w Łowiczu panią Zofię Więcław.

Zgodnie z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego skargę 
w powyższym zakresie rozpatruje Rada Powiatu.

Pan Jerzy Jakubowski zarzuca w swej skardze, że pani Zofia Więcław wywierała na 
nim „presję psychiczną poprzez groźby i zastraszenia”, próbowała go „obrażać, groziła, 
upokarzała” i zachowywała się wobec niego „w sposób chamski i arogancki”.

W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu Rady Powiatu 
Łowickiego, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. Pani Zofia Więcław, jak i 
pracownicy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łowiczu, zgodnie 
stwierdzili, iż rozmowy pani Zofii Więcław z panem Jerzym Jakubowskim zarówno w 
siedzibie Inspektoratu, jak i w terenie podczas przeprowadzania oględzin i kontroli, odbywały 
się zawsze w obecności pracowników i zarzuty zawarte w skardze nigdy nie miały miejsca. 
Po zapoznaniu się z dokumentacją oraz złożonymi w dniu 27 sierpnia 2007 roku 
wyjaśnieniami Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Łowiczu -  Pani Zofii 
Więcław oraz pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łowiczu 
radni uznali, iż w przedmiotowej sprawie nie potwierdziły się zarzuty Skarżącego.

W tych okolicznościach skargę należało uznać za bezzasadną.

Rozpatrzenie skargi w pozostałym zakresie należy do organu wyższego stopnia, tj. 
Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Łodzi.


